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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81813006U

2. Data e Regjistrimit 13/06/2018
3. Emri i Subjektit NEW STYLE ITALIAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Selite, Rruga Rrapo Hekali, 
nr.pasurie 109/24, ne Zonen Kadastrale 3292, zyra nr.3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e perpunimit aktiv per artikuj te 

ndryshem industriale ne fushen e fasonerise. Prodhim dhe 
konfeksionim te xhupave, trikove, kemishave apo artikujve 
te ngjashem me to, tregtim te tyre dhe import eksport te 
konfeksioneve te ndryshme, perfshire edhe xhupat apo 
artikujt e ngjashem me to. Ushtrimi i veprimtarise se 
fasonerise ne bashkepunim me shoqeri vendase dhe te huaja. 
Çdo aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe 
qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.
Roberto Casini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/06/2018                Deri: 07/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertoCasini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW STYLE ITALIAN
E-Mail: robertocasini68@gmail.com  
Telefon: 0699535163  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-814512-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-084234-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.29.01.2019,ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("robertocasini68@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Petraq Shomo, Lagjja 18, prane Ish fabrikes se miellit, ndertese 2 kateshe, me 
certifikate pronesie nr.3/283;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Nr. 7, Rruga Muhamet Gjollesha, Godina mbrapa Tirana Ring Center, Kati 5, 
Apartamenti 46;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541798-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.07.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABB27DA0-4046-4ECD-B4C2-65A2DBA71B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4955802-7CE3-4FF0-8DD2-77F6A0F93C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCB44B49-149F-47EB-9324-DA4537BE4EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCFC9AC-D443-4636-8976-13D30DA8AC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCFC9AC-D443-4636-8976-13D30DA8AC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B483873-158B-44C2-9296-868CCCBEEFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BF0080-B6FB-4AD0-948A-D9C4BA92C6B0
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Selite, Rruga Rrapo Hekali, nr.pasurie 109/24, ne Zonen Kadastrale 3292, zyra nr.3;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Rruga 
Petraq Shomo, Lagjja 18, prane Ish fabrikes se miellit, ndertese 2 kateshe, me certifikate 
pronesie nr.3/283;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542838-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 209 Prot.,Nr. 353 date 06.07.2020, 
lëshuar nga  Përmbaruesi Gjyqësor Privat  “Gjergji Jano”, protokolluar nga QKB, me Nr. 
6076 Prot., datë 09.07.2020, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros konsevative  mbi te 
gjitha aksionet e zoteruara nga debitori: - Shoqëria tregtare  “New Style Italian” SHPK,  
me NUIS(NIPT) L81813006U, me administrator Z. Roberto Casini.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-629638-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 444 Prot, Nr. 353 Dosje datë 
03.12.2020 protokolluar në QKB me Nr. 11143 Prot date 07.12.2020 lëshuar nga 
Përmbarues gjyqësor privat “Gjergji Jano”, ku eshte urdheruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative te vendosur me anë të shkresës Nr. 209 Prot datë 06.07.2020 mbi 
të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori: Shoqëria “ New Style Italian” shpk me Nipt 
L81813006U, me administrator z. Roberto Casini.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790231-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 11742 Prot., date 24.09.2021, 
leshuar nga Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te Papaguara Rajoni Qendror 
Tirane, per vendosjen e mases se sigurimit te detyrimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit NEW STYLE ITALIAN SHPK, me NUIS (NIPT) L81813006U dhe mos 
lejimin e tjetersimit te pasurise dhe te drejtave te tjera pasurore, deri ne shlyerjen e plote te 
detyrimeve tatimore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0B902A-E814-4806-9CC4-2E7ED9CAEDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0B902A-E814-4806-9CC4-2E7ED9CAEDA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5041FB0-49AB-4B62-8D6A-5B4715717EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37DB93B4-72B9-444B-B39B-B039E12C087B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57D8362-C712-4118-9CD8-00163F9BC7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA66BE3-F21E-4091-978E-594FE69C61B7
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48324CF1-59A5-4636-96C3-314FA40795F9

